
Smluvní strany: 
Školní jídelna Vojtěšská 
IČ:63833131 
sídlo:Vojtěšská 216/13 Praha 1 

zastoupená ředitelkou jídelny, p. Miladou Šulcovou 

dále jen ''školnťjťdelna" 

a 

Veselá škola - Církevní základní škola a základní umělecká škola 
IČ:45246726 
sídlo: Soukenická 10 11000 Praha 1 
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Janou Válkovou 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku následující 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ ZAMĚSTNANC0 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek příspěvkové organizace školní jídelna zajistit 
stravování zaměstnancťl Veselé školy - církevní základní školy a základní umělecké školy, 
Soukenická 10, Praha 1 za podmínek stanovených v § 33 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtťl, ve znění pozdějších předpisťl a touto 
smlouvou. Škola se současně zavazuje poskytnout za tuto službu školní jídelně peněžité 
plnění. 

II. 
Povinnosti školní jídelny 

1) Školní jídelna postupuje při zabezpečování stravování zaměstnancťl v souladu 
s vyhláškou MF ČR č.84/2005 Sb., nákladech na závodní stravování a jejich úhradě 
v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávnými celky, v platném znění. 

2) Ve smyslu shora citované vyhlášky vzniká zaměstnanci nárok na jedno hlavní jídlo za 
sníženou úhradu během stanovené směny, pokud jeho přítomnost v práci během této 
směny trvá alespoň 3 hodiny. 



3) Školní jídelna zabezpečuje stravování zaměstnand} školy podle předchozího odstavce 
v prostorách školní jídelny se sídlem na adrese Vojtěšská Praha 1 v rozmezí 11.15-14 
hodin od pondělí do pátku mimo období státních svátkťl, prázdnin a ředitelského volna. 

III. 
Povinnosti školy 

1) Škola zpracuje pro potřebu školní jídelny jmenný seznam zaměstnancťl školy, kteří mají 
nárok na školní stravování, a to vždy k 01. 09. příslušného školního roku a tento seznam 
bude předán ředitelce jídelny. Za správnost údajťl v seznamu odpovídá škola, která 
veškeré změny v prťlběhu školního roku školní jídelně neprodleně oznámí. Pokud tak 
škola neučiní, uhradí školní jídelně veškeré náklady spojené s přípravou a výdejem jídla. 
Ke stravování ve školní jídelně se přihlašuje každý zaměstnanec osobně. Ředitelka školní 
jídelny odpovídá za to, že přihlásí ke školnímu stravování jen zaměstnance uvedené 
v seznamu oprávněných osob. 

IV. 
cena oběda a jeho úhrada 

1) Cena oběda je stanovena od 01. 04. 2018 ve výši 76,--Kč (finanční norma 30,--, 
režie 46,--Kč) 

2) Veselá škola - církevní základní škola, Soukenická 10, 110 00 Praha 1 zajistí hrazení 
celkové částky za dospělé. 

3) Cenu jídla určuje vedoucí školní jídelny a tato cena je platná a závazná. Cena provozní 
režie je platná vždy do 30. března každého kalendářního roku. Potravinové náklady se 
mohou měnit kdykoliv během roku podle situace na trhu. Změny cen je vedoucí školní 
jídelny písemně včas oznámit. 

4) Školní jídelna se zavazuje vystavit škole každý měsíc fakturu, kde bude vyfakturován 
příspěvek za poskytnutou stravu zaměstnancťlm, a to do 3 dnťl následujícího měsíce. 
Přílohou této faktury bude jmenný seznam zaměstnancťl, kteří obědy skutečně odebrali. 

5) V případě nepřítomnosti zaměstnance v práci, je tento povinen odhlásit oběd nejpozději 
do 7.30 příslušného dne. 

6) Ostatní pravidla pro zajištění stravování zaměstnancťl školy, platební a fakturační 
podmínky apod., neuvedené vyhláškou č.84/2005 Sb., či touto smlouvou, budou 
upraveny organizační směrnicí, zpracovanou školou. 

v. 
Platnost a účinnost smlouvy 



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
!.listopadu 2018 a sjednává se na dobu neurčitou s výpovědní lhťitou 2 měsíce 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

!)Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním, smlouvu 
neuzavírají v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na dťikaz toho připojují své 
podpisy. 

2)Smlouva se vyhotovuje v 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží 1 Veselá škola a 1 
obdrží školní jídelna. 

V Praze dne 31. 10. 2018 V Praze dne 31. 10. 2018 




